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MINISTERIO
DE SANIDAD
Y CONSUMO

PROCESO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO
FASE DE PROVISIÓN Ley 16/2001, 

21 de noviembre

CATEGORÍA:

Nombre D.N.I. / Pas. 1er Apellido 2do Apellido

Lista provisional de puntuación de méritos

PEONES

Puntuación

ANEXO I

10830541 ALVAREZ PERRINO JUAN CARLOS 19,500
11062240 ALVAREZ PULGAR M. PURIFICACION 48,600
71410898 ANTON MANTILLA TOMAS 0,000

123939 ARAGON MATEOS JESUS 15,600
14937519 BALBUENA LIRAS CARMELO 19,800
32878458 BELLO LORENZO FERNANDO 37,800
47024045 BELLON MIGUEL JORGE 12,900
70929862 BERNAL GARCIA MARIA AGUSTINA 32,250
50446463 BLANCO NUÑEZ DAVID 51,600
7856266 BORREGO RODRIGUEZ JORGE 53,400
823649 BRAVO VARONA LUIS 48,450

3450086 CALVO HERNANDO JUAN MANUEL 43,200
7551438 CAÑADAS NAVARRO AGUSTIN 108,000

45265520 CARRASCO CARRASCO JOSE MIGUEL 47,400
7856941 CASADO SANTOS M. YOLANDA 40,800

45075553 CASTILLO MUÑOZ PEDRO 30,600
13744735 CASTILLO MURIENTE LUIS JAVIER DEL 112,500
45077003 CASTRO GUNDIN JESUS MARIA 0,000
7536757 CASTRO PINTO ENRIQUE 42,600

51884507 CONDE SIMON VICENTE 60,000
16794579 CORDOVA GARCIA SIMON 15,450
37374925 CRUZ ARAUJO EMILIA 29,400
50710241 DIAZ ALONSO MIGUEL ANGEL 56,100
46877335 DOBLADO VALLEJO JESUS 23,400
16568359 DOMINGUEZ FERNANDEZ SANTIAGO 38,400
51359795 ELIA FLORISTAN MARIA ROSARIO 30,900
6529727 ENCINAR VELAYOS JESUS JULIAN 47,400

13757951 ESCUDERO CUESTA PEDRO 56,100
18004779 FAÑANAS ESCARTIN FERNANDO 48,900
50427113 FERNANDEZ ALVAREZ FERNANDO 18,300
71585572 FERNANDEZ FERNANDEZ JESUS 60,000
32866843 FERNANDEZ FERNANDEZ M. PILAR 19,050
74429455 FERNANDEZ MARIN JUAN 51,750
17122636 GAN TERRER CARLOS 54,600
2873332 GARCES GRACIA JACINTO 13,050
7808989 GARCIA RUBIO M. AGUSTINA 36,900
2238894 GARCIA SANCHEZ EDUARDO 98,100
7779378 GARCIA SANCHEZ JUANA 36,000

42983129 GELABERT BALAGUER SEBASTIANA 24,150
52081625 GOMEZ BERMUDEZ JOSE MANUEL 27,600
50291487 GOMEZ GRANADILLA RAFAEL 55,350
13912331 GOMEZ LLANO LUIS MANUEL 28,800
51851614 GONZALEZ ALONSO EMILIO 32,700
50934477 GONZALEZ PELAEZ MIGUEL 51,600
3781978 GONZALEZ SANCHEZ MARIANO 0,000
7818965 GRACIA SANCHEZ MARIA LUISA 23,400

13083940 GÜEMES MARTINEZ JESUS MARIA 60,000
7818301 GUTIERREZ RAMIREZ MARIA ANTONIA 45,300

74621085 HEREDIA ALAMEDA JUAN 42,150
11790476 HERRANZ VELA PAULINO 53,400
2894124 JAEN ESTACA DAVID 48,150

51966914 JIMENEZ YAGÜE FLORENCIO 49,200
7836521 LAHERA MONTES JOSE MANUEL 38,850

25178845 LECINA BERDOR ANTONIO 19,800
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11811637 LOURENCO CUEVAS FRANCISCO 56,100
11394162 MACIAS RIVERA XICU 56,700
13710484 MARTIN GALONCE JOSE MANUEL 24,450
7867468 MARTIN GARCIA FRANCISCO JAVIER 50,250
3840650 MARTIN LOZANO RAFAEL 41,700
2078673 MARTINEZ NAVIDAD FRANCISCO 60,000

12242035 MARTINEZ ORTEGA LORENZO 27,600
7828605 MATEOS SANCHEZ M. CARMEN 29,850

50715023 MENDEZ OREJUDO CARLOS 60,000
7807920 MENDEZ VIDAL SANTIAGO 46,800

16510359 MONTOYA GARCIA FRANCISCO JAVIER 21,600
5366462 MORENO ROLDAN VICTORIANO 18,000
8810680 MORENO ROSILLO PAULINO 45,900
5659931 MOYA MEDINA VICTOR 52,500

50848678 NOGUERA SUAREZ AMADOR 21,900
392739 NUÑEZ SOLANA LUIS 26,700

41496119 ORFILA TORRENT ANTONIO 57,000
22451587 ORTIZ CRUZ JESUS 36,300
7848285 PACHO GARCIA PERFECTO 51,300
7742568 PALOMERO MARCOS CATALINA 39,000

43043460 PANTOJA AMENEDO CAYETANO 44,550
12723724 PEINADOR GREGORIO MARIA DEL PILAR 41,400
12367271 PEÑA CANTALAPIEDRA ISAAC JOSE DE LA 49,800
9366956 PEREIRA CUENCA PRIMITIVO 60,000
7802289 POMBERO HERNANDEZ JOSE LUIS 47,850

22956050 RIOS PAJEO GUILLERMO 36,150
9395315 RODRIGUEZ DIAZ JUAN EDUARDO 51,900

51402922 ROFES MATEU FRANCISCO JAVIER 51,750
12391925 ROGERO CANTERA MARCOS 11,550
5126531 ROLDAN NAVARRO JOSE 47,100

13083607 RUBIA ORDOÑEZ VICTORINO JUAN DE LA 51,600
22476651 RUIZ ABELLAN FRANCISCO JAVIER 50,550

690058 RUIZ RUIZ JUAN ALFONSO 55,200
50301874 RUIZ SAN MILLAN JUAN CARLOS 60,000
71414441 SALAS BERNARDO PABLO 1,650
13773436 SALAS CABRERA JOSE MARIA 37,200
17211806 SALVADOR CASANOVAS TERESA 22,950
7838110 SANCHEZ CORTES MARIA EUGENIA 21,600

50122549 SANCHEZ PACHE JUAN MIGUEL 13,200
16245794 SANZ SEGURADO JESUS M. 33,900
17161904 SAZ ARGUEDAS ROBERTO 27,000
51909055 SERRANO CUTANDA JOSE MARIA 49,500
11398692 TABOADA GONZALEZ JOSE MANUEL 48,300
51923390 VARGAS SAEZ ALBERTO 41,700
10185923 VEGA CALLEJO JUAN ANTONIO 42,600
7958698 VELASCO SANCHEZ M. ANTONIA 35,250
9266293 VILLAFAÑEZ ORTEGA MARIANO 55,800
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13744735 CASTILLO MURIENTE LUIS JAVIER DEL 112,500
7551438 CAÑADAS NAVARRO AGUSTIN 108,000
2238894 GARCIA SANCHEZ EDUARDO 98,100

13083940 GÜEMES MARTINEZ JESUS MARIA 60,000
71585572 FERNANDEZ FERNANDEZ JESUS 60,000
2078673 MARTINEZ NAVIDAD FRANCISCO 60,000

50301874 RUIZ SAN MILLAN JUAN CARLOS 60,000
50715023 MENDEZ OREJUDO CARLOS 60,000
51884507 CONDE SIMON VICENTE 60,000
9366956 PEREIRA CUENCA PRIMITIVO 60,000

41496119 ORFILA TORRENT ANTONIO 57,000
11394162 MACIAS RIVERA XICU 56,700
50710241 DIAZ ALONSO MIGUEL ANGEL 56,100
13757951 ESCUDERO CUESTA PEDRO 56,100
11811637 LOURENCO CUEVAS FRANCISCO 56,100
9266293 VILLAFAÑEZ ORTEGA MARIANO 55,800

50291487 GOMEZ GRANADILLA RAFAEL 55,350
690058 RUIZ RUIZ JUAN ALFONSO 55,200

17122636 GAN TERRER CARLOS 54,600
7856266 BORREGO RODRIGUEZ JORGE 53,400

11790476 HERRANZ VELA PAULINO 53,400
5659931 MOYA MEDINA VICTOR 52,500
9395315 RODRIGUEZ DIAZ JUAN EDUARDO 51,900

74429455 FERNANDEZ MARIN JUAN 51,750
51402922 ROFES MATEU FRANCISCO JAVIER 51,750
13083607 RUBIA ORDOÑEZ VICTORINO JUAN DE LA 51,600
50934477 GONZALEZ PELAEZ MIGUEL 51,600
50446463 BLANCO NUÑEZ DAVID 51,600
7848285 PACHO GARCIA PERFECTO 51,300

22476651 RUIZ ABELLAN FRANCISCO JAVIER 50,550
7867468 MARTIN GARCIA FRANCISCO JAVIER 50,250

12367271 PEÑA CANTALAPIEDRA ISAAC JOSE DE LA 49,800
51909055 SERRANO CUTANDA JOSE MARIA 49,500
51966914 JIMENEZ YAGÜE FLORENCIO 49,200
18004779 FAÑANAS ESCARTIN FERNANDO 48,900
11062240 ALVAREZ PULGAR M. PURIFICACION 48,600

823649 BRAVO VARONA LUIS 48,450
11398692 TABOADA GONZALEZ JOSE MANUEL 48,300
2894124 JAEN ESTACA DAVID 48,150
7802289 POMBERO HERNANDEZ JOSE LUIS 47,850
6529727 ENCINAR VELAYOS JESUS JULIAN 47,400

45265520 CARRASCO CARRASCO JOSE MIGUEL 47,400
5126531 ROLDAN NAVARRO JOSE 47,100
7807920 MENDEZ VIDAL SANTIAGO 46,800
8810680 MORENO ROSILLO PAULINO 45,900
7818301 GUTIERREZ RAMIREZ MARIA ANTONIA 45,300

43043460 PANTOJA AMENEDO CAYETANO 44,550
3450086 CALVO HERNANDO JUAN MANUEL 43,200
7536757 CASTRO PINTO ENRIQUE 42,600

10185923 VEGA CALLEJO JUAN ANTONIO 42,600
74621085 HEREDIA ALAMEDA JUAN 42,150
51923390 VARGAS SAEZ ALBERTO 41,700
3840650 MARTIN LOZANO RAFAEL 41,700

12723724 PEINADOR GREGORIO MARIA DEL PILAR 41,400
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7856941 CASADO SANTOS M. YOLANDA 40,800
7742568 PALOMERO MARCOS CATALINA 39,000
7836521 LAHERA MONTES JOSE MANUEL 38,850

16568359 DOMINGUEZ FERNANDEZ SANTIAGO 38,400
32878458 BELLO LORENZO FERNANDO 37,800
13773436 SALAS CABRERA JOSE MARIA 37,200
7808989 GARCIA RUBIO M. AGUSTINA 36,900

22451587 ORTIZ CRUZ JESUS 36,300
22956050 RIOS PAJEO GUILLERMO 36,150
7779378 GARCIA SANCHEZ JUANA 36,000
7958698 VELASCO SANCHEZ M. ANTONIA 35,250

16245794 SANZ SEGURADO JESUS M. 33,900
51851614 GONZALEZ ALONSO EMILIO 32,700
70929862 BERNAL GARCIA MARIA AGUSTINA 32,250
51359795 ELIA FLORISTAN MARIA ROSARIO 30,900
45075553 CASTILLO MUÑOZ PEDRO 30,600
7828605 MATEOS SANCHEZ M. CARMEN 29,850

37374925 CRUZ ARAUJO EMILIA 29,400
13912331 GOMEZ LLANO LUIS MANUEL 28,800
52081625 GOMEZ BERMUDEZ JOSE MANUEL 27,600
12242035 MARTINEZ ORTEGA LORENZO 27,600
17161904 SAZ ARGUEDAS ROBERTO 27,000

392739 NUÑEZ SOLANA LUIS 26,700
13710484 MARTIN GALONCE JOSE MANUEL 24,450
42983129 GELABERT BALAGUER SEBASTIANA 24,150
7818965 GRACIA SANCHEZ MARIA LUISA 23,400

46877335 DOBLADO VALLEJO JESUS 23,400
17211806 SALVADOR CASANOVAS TERESA 22,950
50848678 NOGUERA SUAREZ AMADOR 21,900
7838110 SANCHEZ CORTES MARIA EUGENIA 21,600

16510359 MONTOYA GARCIA FRANCISCO JAVIER 21,600
25178845 LECINA BERDOR ANTONIO 19,800
14937519 BALBUENA LIRAS CARMELO 19,800
10830541 ALVAREZ PERRINO JUAN CARLOS 19,500
32866843 FERNANDEZ FERNANDEZ M. PILAR 19,050
50427113 FERNANDEZ ALVAREZ FERNANDO 18,300
5366462 MORENO ROLDAN VICTORIANO 18,000
123939 ARAGON MATEOS JESUS 15,600

16794579 CORDOVA GARCIA SIMON 15,450
50122549 SANCHEZ PACHE JUAN MIGUEL 13,200
2873332 GARCES GRACIA JACINTO 13,050

47024045 BELLON MIGUEL JORGE 12,900
12391925 ROGERO CANTERA MARCOS 11,550
71414441 SALAS BERNARDO PABLO 1,650
71410898 ANTON MANTILLA TOMAS 0,000
45077003 CASTRO GUNDIN JESUS MARIA 0,000
3781978 GONZALEZ SANCHEZ MARIANO 0,000
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ANEXO III

12373850 GONZALEZ GOMEZ MANUEL Excl.: 6
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